
Musiikkiopisto 
‐ taiteen perusopetuksen, musiikin laajan 

oppimäärän opiskelupaikka 
 
 
Millainen on hyvä musiikkisuhde? 
Jokaisella omanlaisensa 
 
Rauman musiikkiopistossa räätälöimme opinto-ohjelmat oppilaan valmiustason mukaan. 
Opintoja suunnitellaan vuosittain yhdessä oppilaan kanssa, jolloin huomioidaan oppilaan ikä 
ja tavoitteet. Tavoitteellinen opetus sisältää yksilöopetuksen, monimuotoista yhteismusisointia 
ja musiikin perusteiden opinnot. Musiikkiopistossa voi suorittaa musiikin perus- ja opistotason.  
 
Yhdessä kivempaa  
 
Rauman musiikkiopistossa ryhmäaineet kuuluvat kiinteästi opetusohjelmaan. Yhteissoitto on 
monimuotoista. Alkava pieni instrumentalisti saa ensimmäiset soittokaverinsa oman opettajan 
soitinryhmästä, myöhemmin jousi- ja puhallinorkestereista sekä erilaisista kamarimusiikki- ja 
soitinyhtyeistä. Myös kuoroihin voivat osallistua kaikki halukkaat kuoroikäiset, pianistien 
opintoihin sitä jopa suositellaan. 
 
Soitinopintoja täydentävät musiikin perusteet, joita ovat 
* musiikin perustasolla: perustasot 1-3 sekä musiikkitiedon peruskurssi 
* musiikkiopistotasolla: säveltapailu I, teoria I ja harmoniaoppi tai musiikkitieto I. 
Tunneilla opitaan myös perustietoa musiikin tietotekniikasta. 
 
 
Opintojen eteneminen musiikkiopistossa 
 
Ensimmäiset opintovuodet 
Opetukseen kuuluu: 
* yksilötunti (30´- 45´) 
* yleensä 1–2 tukiainetta: soitinryhmätunti/orkesteri ja/tai musiikin perusteiden tunti (mupe-
opintojen aloitusikä n. 10 vuotta) 
 
1.–3. opintovuoden tavoitteena on 
* omaksua soittimen alkeet, 
* oppia tuntemaan soittoharrastuksen vaatimukset, 
* muodostaa käsitys omasta soittajan identiteetistä ja motivaatiosta, 
* löytää itselle sopiva opinto-ohjelma. 
 



 
Musiikkiopisto tarjoaa tavoitteellista, monipuolista musiikkikasvatusta ja musiikin 
harrastamista: 
* Opetus perustuu yksilölliselle opintosuunnittelulle valtakunnallista opetushallituksen 
hyväksymää musiikkiopistojen opetussuunnitelmaa noudattaen. 
* Opinnot antavat valmiudet myös hakeutua myöhemmin musiikin ammattiopintoihin. 
 
 
Musiikkiopistossa voi suorittaa musiikin perustason ja musiikkiopistotason 
oppimäärät. 
 
Opinnot koostuvat 
* soittimen, laulun tai sävellyksen yksilöopetuksesta 
* yhteissoitosta/ilmaisuaineista, opetusta järjestetään viikoittain ja/tai periodeittain 
* musiikin perusteiden opinnoista 9- tai 10-vuotiaasta alkaen, viikoittainen opetus, vuosittain 
etenevät ryhmät 
 
Soittimen tai laulun yksilöopetus 
Musiikin perustason yksilöopetukseen sisältyy 
* soitinopiskelu 
* esiintymis- ja kuuntelukasvatus, 
* 1-, 2- ja 3-tasosuoritukset (laulussa 1 ja 2). 
 
Kunkin tason valmiuksia opiskellaan yleensä n. kolme lukuvuotta. 
 
Teknisen ja taiteellisen etenemisen runkona toimivat SML:n (Suomen musiikkioppilaitosten 
liitto ry) instrumenttikohtaiset tasosuoritusten sisällöt. 
 
Perustasolla voi opiskella sen lukuvuoden loppuun, jonka aikana oppilas täyttää 18 vuotta 
(poikkeuksena fagotti, laulu ja kontrabasso). 
* Suoritettuaan musiikin perustason oppilas voi siirtyä musiikkiopistotasolle pääinstrumentin 
vähintään kiitettävällä arvosanalla tai poikkeustapauksissa rehtorin ja opettajan harkinnan 
mukaan arvosanalla hyvä. 
 
Musiikkiopistotason yksilöopetuksen oppimäärään sisältyy solistisen pääaineen D-
kurssisuoritus. Suoritusaika on yleensä neljä vuotta. 
 
 
 
 

TERVETULOA OPISKELEMAAN MUSIIKKIA RAUMAN MUSIIKKIOPISTOON! 
 

Kaikenlaisiin kysymyksiin ja tiedusteluihin vastaamme mielellään: 
musiikkiopisto@rauma.fi.

 


